kım tarihî olayları nakletmek, g eçm iş hadiseleri aktarmak için değil, gerçek
ten olm uş ve olm ası mümkün vakalarla bizleri uyarmak, eğitm ek ve olgun

laştırm ak için yer alm ıştır .17

16 Muhammed Ahmed Câde el-Mevlâ, Muhammed Ebu’l-fadl vdğr., Kasasul-Kurân, 7. Baskı, Mı
sır, 1381/1962, Mukaddimeden.

17 Muhammed Mahmûd Hicazî, el-Vahdetü'l-Mevdûiyye fi'l-Kurâni'l-Kerîm, Mısır, 1390/1970, s. 282
283. Konuyla ilgili olarak daha geniş bilgi için bkz. M. Sait Şimşek, Kurân Kıssalarına Giriş, İs
tanbul, 1993, s. 67 vd.; Sadık Kılıç, Mitoloji, Kitab-ı Mukaddes ve Kurân-ı Kerim, İzmir, 1993, s. 238
vd.; İdris Şengül, Kurân Kıssaları Üzerine, İzmir, 1994, s.

65 Bkz.: Mevlânâ, Mesnevî, I,1156 başlık vd./I,1162 başlık vd.
66 Bu âyetin tefsiriyle ilgili olarak Ömer Rıza Doğrul özetle şu bilgiyi vermektedir: "Kurân-ı Kerim'in

mütercimi Dr. Morice şöyle demektedir: "Bugün ellerde tedavül eden Kurân, Hz. Muhammede
vahyolunan kitabın aynısıdır." Ömer Rıza, Kurân Nedir?, İstanbul 1345/1927, s.99.